Formularz zgłoszeniowy propozycji projektu 
do realizacji w ramach Budżetu Uczniowskiego

	1. 
	Tytuł [nazwa], cele i krótki opis projektu 
	

	2. 
	Autorzy projektu [imię i nazwisko, klasa]
	1. ……………………………………………………

2. ……………………………………………………

3. ……………………………………………………

4. ……………………………………………………

5. ……………………………………………………

6. ……………………………………………………

7. ……………………………………………………

8. ……………………………………………………

9. ……………………………………………………

10. ……………………………………………………

11. ……………………………………………………

12. ……………………………………………………

	3. 
	Lider projektu [imię i nazwisko, klasa]
	

	4. 
	Harmonogram realizacji [terminy realizacji poszczególnych zadań projektowych]
	

	5. 
	Miejsce realizacji zadań projektowych
(np.: budynek szkoły [aula, klasa, korytarz], boisko, MCK, inne)
	

	6. 
	Szczegółowy opis działań realizowanych w ramach projektu
	

	7. 
	Przewidywane formy promocji projektu
(np.: ulotki, facebook, plakaty itp.)
	

	8. 
	Beneficjenci projektu
	

	9. 
	Budżet projektu
	


Szczegółowy opis zadań realizowanych w ramach projektu:
	Lp.
	Nazwa [rodzaj ]zadania
	Przewidywany koszt
	Źródła finansowania zadania projektowego*
	Uwagi, 
dodatkowe objaśnienia, informacje uzupełniające

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	Suma kosztów realizacji projektu
	


* Źródło finansowania zadań projektowych to np.: uzyskana dotacja, składki, sponsorzy, praca wolontariuszy.

Lista poparcia projektu
	Lp.
	Imię i nazwisko ucznia
	Klasa
	Podpis

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


Budżet Uczniowski - Karta do głosowania
	Imię i nazwisko osoby upoważnionej do głosowania
	

	Podpis
	

	Tytuł [nazwa] projektu
	

	Autor(autorzy) projektu
	


